



VASCON

December 01, 2023

To,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400051
Scrip Code: VASCONEQ

Kind Attn: The Manager,
Listing Department

To,
BSE Limited
Phirozee Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai- 411 001
Symbol: 533156

Kind Attn: The Manager
Department of Corporate Services

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of Newspaper clippings

Please find attached herewith the copy of the newspaper advertisements about notice of Extra-Ordinary General Meeting of Vascon Engineers Limited of the Company published today i.e. December 01, 2023 in the following newspapers:

- a) Financial Express : English Edition
- b) Loksatta: Marathi Edition

Please take the aforesaid information on your record.

For **Vascon Engineers Limited**


Sarita Ahuja
Company Secretary and Compliance Officer



Encl: a/a

VASCON ENGINEERS LTD.

Registered & Corporate Office: Vascon Weikfield Chambers, Behind Hotel Novotel, Opposite Hyatt Hotel, Pune Nagar Road, Pune Maharashtra, India, 411014

Tel.: +91 20 3056 2100/200/300, Fax: +91 20 3056 2600, Web: www.vascon.com

CIN: L70100PN1986PLC175750

FRIDAY, DECEMBER 1, 2023



VASCON ENGINEERS LIMITED

CIN: L70100PN1986PLC175750

Registered and Corporate office : Vascon Weikfield Chambers, Behind Hotel Novotel,
Opposite Hyatt Hotel, Pune-Nagar Road, Pune - 411014.
Tel.: +91 20 3056 2200. E-mail: compliance.officer@vascon.com,
Website: www.vascon.com; www.bseindia.com; www.nseindia.com

NOTICE OF THE EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the Extra Ordinary General Meeting (EGM) of Members of Vascon Engineers Limited will be held on **Saturday, December 23, 2023 at 11.00 a.m.** (IST) through Video Conference ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM"), to transact the business set out in the notice for the EGM ("Notice of EGM") in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with rules issued there under, and MCA issued General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No 22/2020 dated June 15, 2020, General Circular No 33/2020 dated September 28, 2020, General Circular No 39/2020 dated December 31, 2020, General Circular No 10/2021 dated June 23, 2021, General Circular No 20/2021 dated December 08, 2021, General Circular No. 03/2022 dated May 05, 2022 and General Circular No 09/2023 dated September 25, 2023 (collectively referred to as "MCA Circulars") read with Securities and Exchange Board of India ("SEBI") Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 05, 2023, Circular no. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023 (collectively referred to as "SEBI Circulars") without the personal presence of the members at the meeting, to transact the businesses as set out in the Notice convening EGM circulated for convening the EGM.

The Company has electronically sent the Notice of the EGM along with the Explanatory Statement on **Thursday, November 30, 2023** to all the Members who have registered their e-mail addresses with the Company / Depositories / Depository Participants / Registrar and Transfer Agents. The Notice of the EGM is also available on the Company's website at <https://www.vascon.com/investors> and on the website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited & National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com & www.nseindia.com and on the website of Kfin Technologies Limited (Kfin) at <https://evoting.kfintech.com> respectively.

In accordance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has provided electronic voting facility to its Members through Kfintech.

The details with respect to e-voting are as follows:

Date and time of commencement of remote e-voting	Tuesday, December 19, 2023 at 9.00 am. (IST)
Date and time of end of remote e-voting	Friday, December 22, 2023 at 5.00 pm. (IST)
Cut-off date for the EGM (e-voting)	Friday, December 15, 2023

Members may note that only persons whose names appear in the Register of Members or the list of beneficial owners furnished by National Depository Services Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as on the aforesaid cut-off date i.e. **Friday, November 24, 2023** shall be entitled to vote on the resolution set out in the Notice. Once the vote on a resolution is cast by a Member, he/she would not be allowed to change the same subsequently. Remote e-voting will be disabled by Kfintech after **5.00 p.m. on Friday, December 22, 2023**.

The Members who have cast their vote through remote e-voting may also attend the EGM but shall not be entitled to cast their vote again. The Members attending the EGM who have not cast their votes through remote e-voting will be able to vote through ballot during the EGM.

Members who have not registered their email address or those who have acquired shares after the dispatch of Notice of EGM and who continue holding shares as on the cut-off date i.e. **Friday, December 15, 2023** can obtain/generate the User Id and password as per the instructions provided in the Notice of the EGM. A person already registered for e-voting can use his/her existing User ID and password for casting the vote.

The process for registration of email id for obtaining Notice of EGM and user id/password for e-voting is explained in detailed in the Notice of the EGM.

In case of any query, Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQ) for Members available on <https://evoting.kfintech.com/> or contact 1800-309-4001 or contact Ms. Rajitha Cholleti, Deputy Vice President- Corporate Registry, or send their queries to Kfintech at their address: Selenium Building, Tower- B, Plot No. 31-32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddi, Telangana India - 500 032.

For Vascon Engineers Limited

Sd/-

Sarita Ahuja

Company Secretary and Compliance Officer
(FCS12444)

Place : Pune
Date : 30th November, 2023



व्हॅस्कॉन इंजिनर्स लिमिटेड

कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर : L70100PN1986PLC175750

नोंदणीकृत आणि कॉर्पोरेट कार्यालय: व्हॅस्कॉन विकफिल्ड वेम्बर्स, हॉटेल नोबोटेलच्या मागे, ह्याट हॉटेलच्या समोर, पुणे-नगर रस्ता, पुणे - ४११०१४ टेलिफोन : +९१ २० ३०५६ २२००. ईमेल : www.compliance.officer@vascon.com
वेबसाईट : www.vascon.com; www.bseindia.com; www.nseindia.com

अतिरिक्त-सामान्य सर्वसाधारण सभेची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की व्हॅस्कॉन इंजिनियर्स लिमिटेड (व्हॅस्कॉन) ची अतिरिक्त-सामान्य सर्वसाधारण सभा (ईजीएम) शनिवार, २३ डिसेंबर २०२३ रोजी सकाळी ११.०० वाजता (भाप्रवे) व्हिडियो कॉन्फरन्सिंग/अन्य दृकश्राव्य साधन (व्हीसी/ओव्हीएम) द्वारे, ईजीएम साठी नोटीसमध्ये नमूद केलेल्या व्यवसायाचा व्यवहार करण्यासाठी कंपनी कायदा, २०१३ च्या लागू असलेल्या तरतुदींचे पालन करण्यासाठी, आणि एमसीएने एप्रिल रोजी जारी केलेल्या सामान्य परिपत्रक क्रमांक १४/२०२० दिनांक ८ एप्रिल २०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल २०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक २२/२०२० दिनांक १५ जून २०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक ३३/२०२० दिनांक २ सप्टेंबर, २०२० रोजी सर्वसाधारण ३१ डिसेंबर २०२० रोजीचे परिपत्रक क्रमांक ३९/२०२०, दिनांक २३ जून २०२१ रोजीचे सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक १०/२०२१, दिनांक ०८ डिसेंबर २०२१ रोजीचे सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक २०/२०२१, सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक ०३/२०२२ दिनांक ०२ मे २०२१, सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक ०२ मे ०५२०९/२०२३ दिनांक २५ सप्टेंबर २०२३ (एकत्रितपणे 'एससीए परिपत्रक' म्हणून संदर्भित) सिव्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ('सेबी') परिपत्रक क्रमांक सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी-२/पी/सीआयआर/२०२३/४ सह वाचले दिनांक ०५ जानेवारी २०२३, परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी-पीओडी-२/पी/सीआयआर/२०२३/१६७ दिनांक ०७ ऑक्टोबर २०२३ (एकत्रितपणे 'सेबी परिपत्रके' म्हणून संदर्भित) सभेत सदस्यांच्या वैयक्तिक उपस्थितीशिवाय, ईजीएम बोलावण्यासाठी प्रसारित केलेल्या ईजीएम मध्ये नमूद केल्यानुसार व्यवसाय व्यवहार करण्यासाठी आयोजित केली जाईल.

ज्या सभासदांनी आपले ई-मेल पत्ते कंपनी/डिपॉझिटरी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स/रजिस्ट्रार आणि शेअर एजंट्स यांच्याकडे नोंदविलेले आहेत; त्या सर्व सभासदांना स्पष्टीकरणात्मक विधानासह ईजीएम ची सूचना गुरुवार, ३० नोव्हेंबर २०२३ रोजी पाठविल्यात आली आहे. अतिरिक्त-सामान्य सर्वसाधारण सभेची सूचना अनुक्रमे कंपनीच्या <https://www.vascon.com/investors> या संकेत स्थळावर, तसेच बीएसई लिमिटेडच्या <http://www.bseindia.com> संकेत स्थळावर आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या <http://www.nseindia.com> या संकेत स्थळावर, त्याचप्रमाणे के-फिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड (केफिन) च्या <https://evoting.kfintech.com/> या वेबसाईटवर उपलब्ध आहेत.

कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम १०८, सहवाचिता कंपनीज (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम २०१४ चा नियम २० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) नियम २०१५ चा नियम ४४ यांना अनुसरून कंपनीने आपल्या सभासदांना केफिनटेक द्वारे इलेक्ट्रॉनिक मतदान सुविधा उपलब्ध करून दिली आहे.

ई-मतदानाबाबतचा तपशील पुढीलप्रमाणे आहे-

दूरस्थ ई-मतदानाच्या सुरुवातीची तारीख आणि वेळ	मंगळवार, १९ डिसेंबर, २०२३ रोजी सकाळी ९.०० वा. (भाप्रवे)
दूरस्थ ई-मतदानाच्या समाप्तीची तारीख आणि वेळ	शुक्रवार, २२ डिसेंबर, २०२३ रोजी सायं. ५.०० वा. (भाप्रवे)
ईजीएम (ई-मतदान) साठी कट-ऑफ तारीख	शुक्रवार, १५ डिसेंबर, २०२३ रोजी

सभासदांनी नोंद घ्यावी की, कट ऑफ तारखेला, म्हणजे शुक्रवार, २४ नोव्हेंबर २०२३ रोजी ज्या सभासदांची नावे सभासदांच्या रजिस्टरमध्ये अथवा नॅशनल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस लिमिटेड (एनएसडीएल) आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) यांनी सादर केलेल्या लाभधारक मालक रजिस्टरमध्ये आहेत, त्यांनाच सूचनेत जाहीर करण्यात आलेल्या ठरावांवर मतदानाचा अधिकार राहिल. सभासदाने एकदा एका ठरावावर मतदान केल्यानंतर त्यात नंतर बदल करण्यास परवानगी दिली जाणार नाही. नंतर के-फिन कडून दूरस्थ मतदान सुविधा शुक्रवार, २२ डिसेंबर २०२३ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजल्यानंतर बंद करण्यात येईल.

ज्या सभासदांनी अतिरिक्त-सामान्य सर्वसाधारण सभेच्या अगोदर दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे आपले मत दिलेले असेल, त्यांना अतिरिक्त-सामान्य सर्वसाधारण सभेला उपस्थित राहता येईल. मात्र त्यांना पुन्हा मतदान करता येणार नाही. ज्या सभासदांनी दूरस्थ ई-मतदानाने आपले मत दिलेले नाही आणि अतिरिक्त-सामान्य सर्वसाधारण सभेला उपस्थित आहेत ते प्रत्यक्ष मतदान करण्यास पात्र आहेत.

ज्या सभासदांनी आपला ई-मेल पत्ता नोंदविला नाही, अथवा ज्यांनी अतिरिक्त-सामान्य सर्वसाधारण सभेची सूचना पाठविल्यानंतर सभेचा धारण केलेले असतील, आणि जे कट ऑफ तारखेला, म्हणजे शुक्रवार, १५ डिसेंबर २०२३ रोजी सभेचा धारण करत असतील त्यांना अतिरिक्त-सामान्य सभेच्या सूचनेत सांगितल्यानुसार यूनार आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करता/निर्माण करता येईल. मतदानासाठी अगोदरच नोंदणी केलेल्या व्यक्तींना मतदान करण्यासाठी आपला सध्याचा यूनार आयडी आणि पासवर्ड वापरता येईल.

ईजीएमची सूचना आणि मतदानासाठी यूनार आयडी/पासवर्ड प्राप्त करण्यासाठी ई-मेल आयडी ची नोंदणी करण्याची तपशीलवार माहिती अतिरिक्त-सामान्य सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत देण्यात आलेली आहे.

कोणत्याही चौकशीसाठी सभासदांनी (<https://evoting.kfintech.com/>) वर उपलब्ध एफएक्व (Frequently Asked Questions) याहावा अथवा १८०० ३०९ ४००९ वर संपर्क साधावा अथवा श्रीमती रजिता चोलेटी, उपाध्यक्ष, कॉर्पोरेट रजिस्ट्री, सांघ्याशी संपर्क साधावा अथवा केफिनटेक यांच्याकडे सेलेनियम, टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२, गाचिबोवली फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानक्रमुडा, सेरिलिंगमपल्ली, हैदराबाद, तेलंगणा ५०० ०३२, इंडिया, या पत्त्यावर चौकशी करावी.

व्हॅस्कॉन इंजिनियर्स लिमिटेड करिता
स्वाक्षरी
रजिता आहुजा
कंपनी सचिव आणि प्रतिपालन अधिकारी
(एफसीएस१२४४४)

डिवायन : पुणे
तारीख : ३० नोव्हेंबर, २०२३